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[Title] 

[Given 

name] 
[Family name] [Day] [Hours]  [Room] 

1. dr Aneta Chmiel środa 13:00 - 13:45 aneta.chmiel@us.edu.pl 3.63 

2. mgr Agata Głowacka piątki 13:00 - 13:45 a.glowacka@us.edu.pl 1.20 

3. mgr Daeup Kim piątek 13:00 - 13:45 d.kim@us.edu.pl 4.16 

4. dr Mateusz Sokulski wtorek 13:00 - 13:45 mateusz.sokulski@us.edu.pl 

Wydział 

Humanistyczny  

ul. Bankowa 11 

Katowice, gab. 140 

5. mgr Hanna Stryj czwartek 13:00 - 13:45 h.stryj@us.edu.pl 3.15 

6. dr Andrzej Tyc poniedziałek 13:00 - 13:45 andrzej.tyc@us.edu.pl 1.20 

7. dr hab. Mirosława Wielopolska-Szymura   miroslawa.wielopolska-szymura@us.edu.pl  

8. dr Chang Il You poniedziałek 13:00-13:45 chang-il.you@us.edu.pl 3.15 

9. 
dr, prof. 

UŚ 
Paweł Zakrajewski wtorek, środa 

12:30-13:45 

13:00-13:45 
pawel.zakrajewski@us.edu.pl 4.32 

aktualizacja: 13.10.2025 


